ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

П Р И К А З

10 ноября 2018 года                     с.Грачёвка                                          № 318-пр

О создании пилотных

общеобразовательных

организаций, участвующих

в реализации проекта

«Билет в будущее» на 2019 год
В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам встречи с участниками всероссийского форума «Наставник» от 23 февраля 2018 г. № Пр-328 и Паспорта федерального проекта «Успех каждого ребенка», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по национальному проекту «Образование» от 7 декабря 2018 г. № 3. Реализация
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить пилотными общеобразовательными организациями, участвующими в реализации проекта «Билет в будущее» на 2019 год:  муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5» с. Сергиевское Грачевского муниципального района Ставропольского края, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7» с. Старомарьевка Грачевского муниципального района Ставропольского края, муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8» с. Тугулук Грачевского муниципального района Ставропольского края (далее – МКОУ СОШ 5 с. Сергиевское, МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка, МКОУ СОШ 8 с.Тугулук)
2. Директорам общеобразовательных организаций: Гоноченко О.А.- МКОУ СОШ 5 с. Сергиевское, Краснянской С.В.- МКОУ СОШ 7 с. Старомарьевка, Рустамовой Т.Н.-  МКОУ СОШ 8 с.Тугулук:
2.1. Обеспечить участие подведомственных общеобразовательных организаций в проекте «Билет в будущее».

2.2. Назначить педагогов- навигаторов, из числа сотрудников подведомственных общеобразовательных организаций.

2.3. Организовать реализацию проекта в соответствии Методическими рекомендациями  по реализации проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» в 2019 году для субъектов Российской Федерации

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  отдела образования

администрации Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     Е. В. Ореховская